
Kuten TJ-4120TN ja lisäksi

Kosketusnäyttö

TJ-4121TNTJ-4021TNTJ-4020TNTJ-4005DN

Kuten TJ-4020TN ja lisäksi

Kosketusnäyttö

TJ-4120TN

LED-merkkivalot ilmaisevat tarratulostimen 
tilan

LED-merkkivalot ilmaisevat tarratulostimen 
tilan

Tulostustarkkuus 203 dpi Tulostustarkkuus 300 dpi

Tulostusnopeus jopa 6 ips Tulostusnopeus jopa 7 ips

Tulostusleveys jopa 107 mm Tulostusleveys jopa 107 mm

Tukee FBPL-EZD ( EPL2, ZPL2, DPL )  
-tulostuskieliä

Tukee FBPL-EZD ( EPL2, ZPL2, DPL )  
-tulostuskieliä

USB, USB-isäntä, sarjaliitäntä, kiinteä 
verkkoliitäntä ja lisävarusteena Wi-Fi *

USB, USB-isäntä, sarjaliitäntä, kiinteä 
verkkoliitäntä ja lisävarusteena Wi-Fi *

Kuten TJ-4005DN ja lisäksi

Tulostusnopeus jopa 10 ips

450 m värinauhakapasiteetti 

Kestäviä ja helposti 
integroitavia
Teollisuustarratulostimet lyhyesti

TJ-sarjan tulostimilla voit tulostaa yli 1000 tarraa päivässä. Tulostimet tarjoavat 
kaksi tulostustarkkuutta ja niiden tulostusnopeus on jopa 14 ips. Tulostimet ovat 
käyttäjäystävällisiä ja voit valita LED-, LCD- ja kosketusnäytöllisen vaihtoehdon.

Brotherin luotettavat, teollisuuskäyttöön tarkoitetut tarratulostimet on suunniteltu 
vaativaan käyttöön.

Kestävä teollisuustarratulostin  
kosketusnäytöllä

Kestävä teollisuus- 
tarratulostin tulostimen tilan 
näyttävin LED-merkkivaloin

Kestävä ja tarkka teollisuus- 
tarratulostin kosketusnäytöllä

Kestävä teollisuus- 
tarratulostin tulostimen tilan 
näyttävin LED-merkkivaloin

Kestävä ja tarkka teollisuus- 
tarratulostin tulostimen tilan 
näyttävin LED-merkkivaloin

450 m värinauhakapasiteetti



Laadukas, nopea ja kestävä teollisuus-
tarratulostin kosketusnäytöllä ja sisäisellä 
kelaajalla

TJ-4522TN

Erittäin nopea ja kestävä teollisuus-
tarratulostin kosketusnäytöllä ja sisäisellä 
kelaajalla

TJ-4422TN

Erittäin nopea ja kestävä teollisuus- 
tarratulostin LCD-näytöllä

TJ-4420TN

LCD-näyttö

Tulostustarkkuus 203 dpi

Tulostusnopeus jopa 14 ips

Tulostusleveys jopa 104 mm

Tukee FBPL-EZD ( EPL2, ZPL2, DPL ) -tulostuskieliä

600 m värinauhakapasiteetti

USB, USB-isäntä, sarjaliitäntä, kiinteä verkkoliitäntä ja 
lisävarusteena Wi-Fi ja Bluetooth *

Kuten TJ-4420TN ja lisäksi

Kosketusnäyttö

Kuten TJ-4520TN ja lisäksi

Kosketusnäyttö

Laadukas, nopea ja luotettava teollisuus- 
tarratulostin LCD-näytöllä

TJ-4520TN

LCD-näyttö

Tulostustarkkuus 300 dpi

Tulostusnopeus jopa 12 ips

Tulostusleveys jopa 104 mm

Tukee FBPL-EZD ( EPL2, ZPL2, DPL ) -tulostuskieliä

600 m värinauhakapasiteetti

USB, USB-isäntä, sarjaliitäntä, kiinteä verkkoliitäntä ja 
lisävarusteena Wi-Fi ja Bluetooth *

Sisäinen takaisinkelaus Sisäinen takaisinkelaus 

Sisäisen takaisinkelauksen ansiosta voit tulostaa juuri niin suuren määrän kuin haluat ja käyttää myöhemmin. Tarrat 
kelautuvat tulostettaessa siistiksi rullaksi tulostimen sisään – ja tulostettu tarrarulla on käytettävissä milloin tahansa. 

Miksi sisäinen takaisinkelaus on hyödyllinen toiminto?

* Wi-Fi- ja Bluetooth-liitäntävaihtoehdot ovat lisävarustaeita, jotka ostetaan erikseen



PowerTJ-malliston lisävarusteet

PA-CU-004 * PA-LP-005 * PA-WI-002PA-CU-005 * PA-LP-006 * PA-WB-001

Tarraleikkuri Taustapaperin 
irrottaja

Langaton 
verkkoliitäntä  
( Wi-Fi )

Tarraleikkuri Taustapaperin 
irrottaja

Kaksoisliitäntä  
( Wi-Fi ja 
Bluetooth )

TJ-4005DN 
TJ-4020TN 
TJ-4120TN 
TJ-4021TN 
TJ-4121TN

TJ-4005DN 
TJ-4020TN 
TJ-4120TN 
TJ-4021TN 
TJ-4121TN

TJ-4005DN 
TJ-4020TN 
TJ-4120TN 
TJ-4021TN 
TJ-4121TN

TJ-4420TN 
TJ-4520TN

TJ-4420TN 
TJ-4520TN

TJ-4420TN  
TJ-4520TN  
TJ-4422TN 
TJ-4522TN

* Vain jälleenmyyjän asentamana

BPA-HA2L-004 * BPA-HA3L-004 * BPA-PRL-004 *BPA-HA2M-004 *

Lämpötulostuspää 
( 203 dpi )

Lämpötulostuspää 
( 300 dpi )

Tausta- 
paperittoman 
tarran vetorulla

Lämpötulostuspää 
( 203 dpi )

TJ-4005DN 
TJ-4020TN 
TJ-4021TN

TJ-4120TN 
TJ-4121TN

TJ-4005DN 
TJ-4020TN 
TJ-4120TN 
TJ-4021TN 
TJ-4121TN

TJ-4420TN 
TJ-4422TN

BPA-HA3M-004 *

Lämpötulostuspää 
( 300 dpi )

TJ-4520TN 
TJ-4522TN

BPA-PRM-004 *

Tausta- 
paperittoman 
tarran vetorulla

TJ-4420TN 
TJ-4520TN 
TJ-4422TN 
TJ-4522TN
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TJ-4020T
N

TJ-4120T
N

TJ-4021T
N

TJ-4121T
N

TJ-4522T
N

TJ-4422T
N

Tulostustarkkuus

Tulostustekniikka

Tulostusnopeus

Maksimitulostusleveys

TJ-mallisto

Tulostus

TJ-sarja

Suoralämpö- ja lämpösiirtotulostus Suoralämpö- ja lämpösiirtotulostus

TJ-4520T
N

TJ-4420T
N

12 ips 
( 305 mm/s )

12 ips 
( 305 mm/s )

11 430 mm 11 430 mm

104 mm

5 mm5 mm

Väli ( läpäisyyn perustuva ), musta merkki ( heijastava ), värinauhakooderi ( heijastava ), 
värinauha lopussa ( läpäisyyn perustuva ), tulostuspää auki ( läpäisyyn perustuva )

TJ-4005DN: GVäli ( läpäisyyn perustuva ), musta merkki ( heijastava ), tulostuspää auki 
( läpäisyyn perustuva )

Säädettävä: väli, musta merkki. Kiinteä: värinauhakooderi, värinauha lopussa,  
tulostuspää auki. TJ-4005DN: Säädettävä: väli, musta merkki. Kiinteä: tulostuspää auki

Vakio: jatkuva, repäisy ( lisävaruste ), taustapaperin irrottaja, leikkuri

248 (l ) x 274 (k ) x 436 (s) mm

4 intuitiivista kuvaketta, 1 tulostimen tilan merkkivalo, 
2 painiketta ( tauotus, syöttö )

3,5 tuuman värikosketusnäyttö,  
1 tulostimen tilan merkkivalo,  

6 painiketta

Säädettävä: väli, musta merkki. 
Kiinteä: värinauhakooderi, värinauha lopussa, tulostuspää auki

FBPL-EZD ( EPL2,ZPL2,DPL ) 

Windows, Linux, MAC, Android ja iOS

FBPL-EZD ( EPL2,ZPL2,DPL ) 

14 ips 
( 356 mm/s )

14 ips 
( 356 mm/s )

25 400 mm 25 400 mm

Väli, läpäisyyn perustuva ( asento 
säädettävä ), musta merkki, heijastava 
( asento säädettävä ), tulostuspää auki, 
läpäisyyn perustuva, värinauhakooderi, 
heijastava, värinauha lopussa, läpäisyyn 

perustuva

Väli, läpäisyyn perustuva ( asento 
säädettävä ), musta merkki, heijastava 
( asento säädettävä ), tulostuspää auki, 
läpäisyyn perustuva, värinauhakooderi, 
heijastava, värinauha lopussa, läpäisyyn 

perustuva, materiaali lähes loppu

276 (lL ) x 412 (k ) x 502 (s) mm276 (l ) x 326 (k) x 502 (s) mm

15,35 kg
Taustapaperin irrottajalla: 16,4 kg

Leikkurilla: 16,9 kg
18,93 kg

300 dpi 300 dpi300 dpi 300 dpi

7 ips 
( 178 mm/s )

7 ips 
( 178 mm/s )

11 430 mm 11 430 mm

105,7 mm 105,7 mm

203 dpi 203 dpi203 dpi 203 dpi

10 ips  
( 254 mm/s )

10 ips  
( 254 mm/s )

25 400 mm 25 400 mm

107 mm 107 mm

Maksimitulostuspituus

Minimitulostuspituus

Materiaalianturin sijainti

Irrotus

Materiaalianturin tyyppi

Liitännät

USB-isäntä

USB

Sarjaliitäntä

Bluetooth ( lisävaruste )*

Kiinteä lähiverkko

Langaton lähiverkko  
( lisävaruste )

Yleistä

Paino

Ohjauspaneeli

Kosketusnäyttö

Repäisyreuna

Tuetut käyttöjärjestelmät

Tuetut komennot

Mitat ( mm )

lyhyt yhteenveto

9,4 kg
Taustapaperin irrottajalla: 10,1 kg

Leikkurilla: 9,8 kg
Bruttopaino: 11,4 kg

9,2 kg
Taustapaperin irrottajalla: 9,9 kg

Leikkurilla: 9,6 kg
Bruttopaino: 11,2 kg

*Bluetooth-liitäntävaihtoehto kuuluu samaan moduuliin kuin langaton lähiverkko.

LCD-näyttö,  
1 tulostimen tilan merkkivalo,  

6 painiketta

Värikosketusnäyttö,  
1 tulostimen tilan merkkivalo,  

6 painiketta

Vakio: jatkuva, repäisy ( lisävaruste ), 
taustapaperin irrottaja, leikkuri Vakio: jatkuva, takaisinkelaus

TJ-4005D
N

203 dpi

6 ips  
( 152 mm/s )

25 400 mm

107 mm

Suora-  
lämpötulostus


